UBND HUYỆN MỸ TÚ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƢỜNG TIỂU HỌC MỸ HƢƠNG A Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số ……../KH-THMHA Mỹ Hương, ngày 04  tháng 02  năm 2024

KẾ HOẠCH

Công tác trọng tâm tuần 21 của trƣờng Tiểu học Mỹ Hƣơng A

1. Thứ Hai (05/02/2024)

- 7 giờ 30 phút, P.Hiệu trưởng ( cô Hiếu) dự khai mạc và chấm thi GVG

huyện tại trường TH B Huỳnh Hữu Nghĩa. ( Cả ngày).

- GV tham gia thi GVG huyện dự khai mạc hội thi lúc 7 giờ 30 phút tại

trường TH B Huỳnh Hữu Nghĩa.

- Thầy Hưởng chủ chì giáo viên công nhân viên lao động toàn trường.

2. Thứ Ba (06/02/2023)

- P. Hiệu trưởng ( Cô Hiếu ) chấm thi GVG huyện tại trường TH B

Huỳnh Hữu Nghĩa. ( Cả ngày).

- Thầy Hưởng chủ chì dọn dẹp khu hiệu bộ.

- GV được phân công chúc Tết giáo viên hưu

- Văn thư cập nhật các báo cáo trên mail HT.

3. Thứ Tƣ (07/02/2024)

- P. Hiệu trưởng ( Cô Hiếu ) chấm thi GVG huyện tại trường TH B

Huỳnh Hữu Nghĩa. ( Cả ngày).

- Văn thư cập nhật các báo cáo trên mail HT.

- GV được phân công chúc Tết giáo viên hưu

4. Thứ Năm (08/12/2024)

- P.Hiệu Trưởng ( cô Hiếu ), GV tổ khối 2 trực tết.

- GV – CNV  nghỉ Tết theo quy định.

5. Thứ Sáu (09/02/2024)

- Phó Hiệu Trưởng ( cô Hiếu, thầy Hưởng) nghỉ tết.

- Thầy Thọ, tổ khối 5, cô Nghi trực Tết.

-  GV – CNV  nghỉ Tết theo quy định.

6. Thứ bảy (10/02/2024)

- Phó Hiệu Trưởng ( cô Hiếu) trực tết.

- Tổ khối 4 trực Tết.

-  GV – CNV  nghỉ Tết theo quy định.

6. Chủ nhật (11/02/2024)

2

- Phó Hiệu Trưởng ( thầy Hưởng) trực tết.

- Tổ khối 1 trực Tết.

-  GV – CNV  nghỉ Tết theo quy định

Trên đây là một số công việc trọng tâm tuần 21 của trường Tiểu học Mỹ

Hương A, đề nghị CB-GV-NV nghiên cứu thực hiện nghiêm túc và đầy đủ các

nội dung đề ra; trong quá trình thực hiện có gì khó khăn, vướng mắc, báo cáo về

P. Hiệu trưởng nhà trường để cùng giải quyết./.

Nơi nhận:

- CB-GV-CNV

- Website trường

- Lưu: VT

P. HIỆU TRƢỞNG

Nguyễn Thị Bé Hiếu